


สรุปผลการประมาณราคาค่างานก่อสร้าง

ส่วนราชการ โรงพยาบาลกระบี่ 325 ถ.อุตรกิจ ต.ปากน้ำ อ.เมือง จังหวัดกระบี่
 ประเภทงาน โครงการก่อสร้างลานจอดรถแพลตฟอร์ม 96 ยูนิต และถนนเชื่อมกับแพลตฟอร์ม 3
 ตามรายละเอียดแบบและรายการประมาณราคาที่ยังโรงพยาบาลกระบี่กำหนด
 สถานที่ก่อสร้าง โรงพยาบาลกระบี่ 325 ถ.อุตรกิจ ต.ปากน้ำ อ.เมือง จังหวัดกระบี่
 ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 3 แผ่น

ลำดับ ที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน	Factor	ราคาค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
			F		
1	โครงการก่อสร้างลานจอดรถแพลตฟอร์ม 96 ยูนิต	2,409,060.75	1.3047	3,143,101.56	
	และถนนเชื่อมแพลตฟอร์ม 3				เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %
					เงินประกันผลงาน 0 %
					ดอกเบี้ยเงินกู้ 7%
					ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT 7%)
สรุป	รวมค่าก่อสร้างตามงบประมาณ			3,143,101.56	
	คิดเป็นเงินประมาณ			3,143,101.56	
(ตัวอักษร)	สามล้านหนึ่งแสนสี่หมื่นสามพันหนึ่งร้อยเอ็ดบาทห้าสิบบาทห้าสตางค์				

ลงชื่อ..........ประธานกรรมการ
 (นายสรณ์จักร์ ปรีชา)

ลงชื่อ..........กรรมการ
 (นายอนันต์ เครือยศ)

ลงชื่อ..........กรรมการ
 (นายวิโนชย์ นกุล)

รายการประมาณราคา

รายการประมาณการ โครงการก่อสร้างสถานอัตรรถแพลต 96 ยูนิต และถนนเชื่อมกับแพลตเบบพพช 3

ตามรายละเอียดแบบและรายการประมาณราคาซึ่งโรงพยาบาลกระบี่กำหนด

สถานที่ก่อสร้าง โรงพยาบาลกระบี่ 325 ถ.เอตรกิจ ต.ปากน้ำ อ.เมือง จังหวัดกระบี่

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
1.1	ช่องจอดรถ								
	หมอนคอนกรีตชั้นลอร์ด 150x100x1800 มม.	58.00	ชุด	450.00	26,100.00	100.00	5,800.00	31,900.00	
	ตีเส้นจราจร	50.00	ตร.ม.	189.00	9,450.00	81.00	4,050.00	13,500.00	
1.2	งานถนนคอนกรีต ทนฯ 0.15 ม. (ถ่านจอดรถ)								
	คอนกรีตโครงสร้าง รูปสี่เหลี่ยม 280 ksc.	394.50	ลบ.ม.	1,934.58	763,191.81	327.00	129,001.50	892,193.31	
	ทรายหยาบ	131.50	ลบ.ม.	654.21	86,028.62	112.00	14,728.00	100,756.62	
	งานเทพานปรับระดับพร้อมซีเมนต์ผิวเรียบ (ซีเมนต์ครึ่งอง)	2,630.00	ตร.ม.	-	-	180.00	473,400.00	473,400.00	
	Wiremesh Dia 6 มม. @ 0.20 m.#	2,630.00	ตร.ม.	40.00	105,200.00	5.00	13,150.00	118,350.00	
	แบบหล่อคอนกรีต	41.64	ตร.ม.	120.00	4,996.32	139.00	5,787.40	10,783.72	
	เหล็กเสริม DB 12 มม. (SD 40)	1,642.24	กก.	22.10	36,293.50	3.60	5,912.06	42,205.57	
	วัสดุอุดรอยต่อคอนกรีต	1,112.00	ม.	40.00	44,480.00	20.00	22,240.00	66,720.00	
	งานเกรตบดอัดดินเดิม ก่อนลงหินคลุก	2,630.00	ตร.ม.	-	-	20.00	52,600.00	52,600.00	
	หินคลุกพร้อมบดอัด	683.80	ลบ.ม.	267.50	182,916.50	112.00	76,585.60	259,502.10	
	ยอดยกไป							2,061,911.32	

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายอนันต์ เจริญยศ)

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายสรณังการ์ ปรีชา)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายวิวัฒน์ นฤกุล)

รายการประมาณราคา

รายการประมาณการ โครงการก่อสร้างสถานีจอดรถแพลตฟอร์ม 96 คัน และถนนเชื่อมกับแพลตฟอร์ม 3 ตามรายละเอียดแบบและรายการประมาณราคาที่โรงพยาบาลกระบี่ 325 ถ.อุตรกิจ ต.ปากน้ำ อ.เมือง จังหวัดกระบี่

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน		
1.3	งานทางเชื่อมถนนคอนกรีต							2,061,911.32	
	งานปรับพื้นที่	114.00	ตร.ม.	-	-	20.00	2,280.00	2,280.00	
	ท่อระบายน้ำคอนกรีต ปากปลีขนาด Dia. 1.20 ม. มอก.ชั้น 3	18.00	ท่อน	3,213.32	57,839.76	950.00	17,100.00	74,939.76	
	คอนกรีตโครงสร้าง รูปสี่เหลี่ยม 280 ksc.	41.32	ลบ.ม.	1,934.58	79,936.85	327.00	13,511.64	93,448.49	
	คอนกรีตหยาบ	8.60	ลบ.ม.	1,800.00	15,480.00	426.00	3,663.60	19,143.60	
	ทรายหยาบ	11.60	ลบ.ม.	654.21	7,588.84	112.00	1,299.20	8,888.04	
	งานเทพื้นปรับระดับพร้อมซัดผิวเรียบ (ซัดด้วยเครื่อง)	60.00	ตร.ม.	-	-	180.00	10,800.00	10,800.00	
	Wiremesh Dia 6 mm. @ 0.20 m.#	60.00	ตร.ม.	40.00	2,400.00	5.00	300.00	2,700.00	
	แบบหล่อคอนกรีต	53.20	ตร.ม.	120.00	6,384.00	139.00	7,394.80	13,778.80	
	เหล็กเสริม RB 6 mm. (SR 24)	7.46	กก.	25.68	191.57	4.40	32.82	224.40	
	เหล็กเสริม RB 9 mm. (SR 24)	118.56	กก.	24.35	2,886.94	4.40	521.66	3,408.60	
	เหล็กเสริม DB 12 mm. (SD 40)	1,249.86	กก.	22.10	27,621.91	3.60	4,499.50	32,121.40	
	ยอดยกไป							2,323,644.40	

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายอนันต์ เครือยศ)

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายสรณัฏร์ ปรืษา)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายวิเศษย์ มณีกุล)

รายการประมาณราคา

รายการประมาณการ โครงการก่อสร้างสถานจอตลอดเพศ 96 คู่มือ และถนนเชื่อมกับเขตแพทย์ 3


ตามรายละเอียดแบบและรายการประมาณราคาที่โรงพยาบาลกระบี่กำหนด


สถานที่ก่อสร้าง โรงพยาบาลกระบี่ 325 ถ.อุตรกิจ ต.ปากน้ำ อ.เมือง จ.กระบี่

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน		
	ยอดยกมา							2,323,644.40	
	ลดผูกเหล็ก #18	24.77	กก.	31.31	775.42	-	-	775.42	
	เหล็กท่อประปาขนาด 4 นิ้ว	282.00	กก.	40.00	11,280.00	12.00	3,384.00	14,664.00	
	วัสดุอุดรอยต่อคอนกรีต	21.00	ม.	40.00	840.00	20.00	420.00	1,260.00	
	งานการตบต่อตีเหล็ก ก่อนลงพื้นคอก	86.00	ตร.ม.	-	-	20.00	1,720.00	1,720.00	
	พื้นคอกพร้อมบดอัด	176.54	ลบ.ม.	267.50	47,224.45	112.00	19,772.48	66,996.93	
	ยอดรวมทั้งหมด				1,519,106.47		889,954.27	2,409,060.75	

ลงชื่อ.....

 (นายอนันต์ เจริญยศ).....กรรมการ

ลงชื่อ.....

 (นายสุรณัฏกร ปรัชชา).....ประธานกรรมการ

ลงชื่อ.....

 (นายวิเศษย์ นฤกุล).....กรรมการ